



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **S-13 Vedbæk ApS**

c/o DLA Piper Advokatpartnerselskab, Oslo Plads 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 17 73 67

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

**Brian Kristoffersen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S-13 Vedbæk ApS c/o DLA Piper Advokatpartnerselskab Oslo Plads 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 17 73 67
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Kristoffersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	B.K. Company ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod 985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.807.106</b>	<b>2.035</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-331.285	-276
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.475.821</b>	<b>1.759</b>
Andre finansielle indtægter	2.091	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-556.647	-496
<b>Resultat før skat</b>	<b>921.265</b>	<b>1.263</b>
2 Skat af årets resultat	-202.843	-278
<b>Årets resultat</b>	<b>718.422</b>	<b>985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	718.422	985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>718.422</b>	<b>985</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	35.923.541	26.771
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.923.541</u>	<u>26.771</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.923.541</u></b>	<b><u>26.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	200
Periodeafgrænsningsposter	2.246	1
Tilgodehavender i alt	<u>2.246</u>	<u>201</u>
Likvide beholdninger	<u>38.864</u>	<u>762</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.110</u></b>	<b><u>963</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.964.651</u></b>	<b><u>27.734</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.543.118	1.824
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.593.118</b>	<b>1.874</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	345.000	245
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>345.000</b>	<b>245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	933.641	825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	933.641	825
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.730	1.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	568.337	116
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.235.806	23.088
Selskabsskat	102.914	166
Anden gæld	157.105	166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.092.892	24.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.026.533</b>	<b>25.615</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.964.651</b>	<b>27.734</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.824.696	1.874.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	718.422	718.422
	<b>50.000</b>	<b>2.543.118</b>	<b>2.593.118</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	556.647	493
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	<b><u>556.647</u></b>	<b><u>496</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	102.914	166
Årets regulering af udskudt skat	<u>99.929</u>	<u>112</u>
	<b><u>202.843</u></b>	<b><u>278</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Company ApS, CVR-nr. 40 82 50 02, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.


